
自 令和 6年 9月 1日

至 令和 7年 8月31日

金 額

37,741,914

37,741,914

36,163,704

1,578,209

17,323

358,420 375,743

77,590

134,582 212,172

1,741,781

1,741,781

98,302

1,643,479

税引前当期純利益

法人税・住民税・事業税

当期純利益

受取利息

雑収入

【営 業 外 費 用】

支払利息

雑損失

経常利益

【営 業 外 収 益】

損益計算書
(単位：円)

株式会社にぎやか
ケアリングほっこり（訪問介護）

科目

【売 上 高】

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益


