

# 損益計算書

(単位：円)

自 令和 6年 9月 1日

至 令和 7年 8月31日

株式会社にぎやか  
ケアリングほっこり（訪問介護）

科目	金	額
【売上高】		37,741,914
売上総利益		37,741,914
【販売費及び一般管理費】		36,163,704
営業利益		1,578,209
【営業外収益】		
受取利息	17,323	
雑収入	358,420	375,743
【営業外費用】		
支払利息	77,590	
雑損失	134,582	212,172
経常利益		1,741,781
税引前当期純利益		1,741,781
法人税・住民税・事業税		98,302
当期純利益		1,643,479